
Pakuotė:
Iepakojums:

10 L

LEGUME Koncentruota mikroelementinė 
trąša, skirta ankštinių augalų, rapsų 
ir lauko daržovių tręšimui per lapus

Siera (SO3):  170 g/l  17% w/v  (13% w/w)
Manganas (Mn):  80 g/l  8,0% w/v  (6,0% w/w)
Molibdenas (Mo):  3 g/l  0,3% w/v  (0,2% w/w)
Cinkas (Zn):  50 g/l  5,0% w/v  (3,8% w/w)SU
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LEGUME Šķīstošs mikroelementu mēslošanas 

līdzeklis, paredzēts pākšaugu
mēslošanai caur lapām

Sērs (SO3):  170 g/l  17% w/v  (13% w/w)
Mangāns (Mn):  80 g/l  8,0% w/v  (6,0% w/w)
Molibdēns (Mo):  3 g/l  0,3% w/v  (0,2% w/w)
Cinks (Zn):  50 g/l 5,0% w/v  (3,8% w/w)SA
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Šķīstošs šķidrums (SL) Fizikālais svars: 1,30—1,35 kg/l

FMC AGRO LTD., 
Rectors Lane, Pentre, 
Flintshire, CH5 2DH, UK. 
Tel: + 44 (0) 1244 537370, 
E-mail: fmc.agro.uk@fmc.com, 
www.fmc-agro.co.uk

NORMOS IR NAUDOJIMO LAIKOTARPIS
2,0—3,0 l/ha su mažiausiai 200 litrų vandens. Jei reikalinga, pakartoti po 14 dienų. Vandens kiekis di-
dinamas atsižvelgiant į pasėlio tankumą. Norma parenkama atsižvelgus į sąlygas ir planuojamą derlių. 
Tręšti galima bet kuriame augalų augimo tarpsnyje, kai tik yra pakankamai lapijos tirpalui patekti. 
Pastaba. Esant dideliam saulės aktyvumui ir temperatūrai aukštesnei nei +25° C produkto nenaudoti.
MAIŠYMAS IR NAUDOJIMAS
Prieš atidarant ir naudojant pakuotės turinį stipriai suplakti!
• Purkštuvų įranga privalo būti švari. Pripildyti purkštuvo rezervuarą ½ reikiamo vandens kiekio ir įjungti 
maišyklę. Maišant į rezervuarą įpilti reikiamą LEADER LEGUME kiekį. • Neleisti mišiniui stovėti be mai-
šymo. Supilti likusį reikiamą kiekį vandens ir nedelsiant naudoti. • Po naudojimo purkštuvą gerai išplau-
ti. • Norint pagerinti purškiamo tirpalo prilipimą, pasklidimą ir sumažinti lietaus nuplovimo riziką, reko-
menduojama pridėti paviršiaus aktyviosios medžiagos (PAM).
SUDERINAMUMAS
LEADER LEGUME yra fiziškai ir chemiškai suderinamas su daugeliu augalų apsaugos priemonių. Dėl kitų 
maišymo galimybių kreipkitės į šio produkto platintoją. Prieš naudojimą atidžiai perskaitykite taip pat ir 
produkto, su kuriuo bus maišoma, instrukciją.
SANDĖLIAVIMO SĄLYGOS: Laikyti virš + 5° C. LEADER LEGUME laikykite vėsioje, gerai ventiliuoja-
moje, sandėliavimui skirtoje patalpoje, atokiai nuo tiesioginės saulės šviesos ir šilumos šaltinių. Laikyti 
vaikams nepasiekiamoje vietoje, atskirai nuo maisto, gėrimų ir gyvūnų pašaro.
SAUGOS PRIEMONĖS. Smarkiai nudegina odą ir pažeidžia akis. Gali sukelti organų pažeidimą, esant 
pakartotiniam ilgam ar dažnam kontaktui su oda ar įkvepiant. Toksiška vandens organizmams, sukelia 
ilgalaikius pakitimus.
PAVOJINGA. Neįkvėpti tirpalo dulksnos. Po naudojimo kruopščiai nuplauti rankas. Saugoti, kad nepa-
tektų į aplinką. Mūvėti apsaugines pirštines/dėvėti apsauginius drabužius/naudoti akių (veido) apsau-
gos priemones. PATEKUS Į AKIS: Kelias minutes atsargiai plauti vandeniu. Išimti kontaktinius lęšius, 
jeigu jie yra ir jei įmanoma lengvai tai padaryti. Toliau plauti akis. Pakuotę šalinti pagal nacionalinės teisės 
aktų reikalavimus. Sudėtyje yra MANGANO SULFATO ir CINKO SULFATO.

Tirpus skystis ( SL) Fizikinis svoris: 1,30—1,35 kg/l

Naudoti tik esant pripažintam poreikiui. Neviršyti naudojimo normos.
Apsinuodijimo atveju skambinkite į Apsinuodijimų kontrolės ir informacijos biurą: 
8 5 236 2052 arba 8 687 53 378
PAGAMINTA Jungtinėje Karalystėje (EU). Serijos nr.: žiūrėti ant pakuotės. 
PLATINTOJAS: UAB „AGROCHEMA“, Jonalaukio k., Ruklos sen., LT-55296 Jonavos r., 
tel. 8 617 00 100, www.agrochema.lt

LEADER ir rūpīgi sabalansēts mangāna, cinka, sēra un molibdēna mēslošanas līdzeklis, kas var no-
drošināt pākšaugu – zirņu, pupu, āboliņa, lucernas – vajadzību pēc barības vielām. Šis mēslošanas 
līdzeklis ir ļoti piemērots arī rapšu, kāpostu un citu dārzeņu papildmēslošanai caur lapām.
LIETOŠANAS DEVAS UN LAIKS
Normālos apstākļos: 2,0 l/ha: Lietot pirms ziedēšanas sākuma. Barības vielu deficīta apstākļos: 
3,0 l/ha: Lietot, ja konstatēts vai sagaidāms barības vielu trūkums. Ja nepieciešams, atkārtot pēc 14 
dienām. Papildmēslošanu iespējams veikt jebkurā augu augšanas posmā, kad ir pietiekami liels 
lapojums, caur kuru mēslošanas līdzeklis nonāk augos. Ūdens patēriņš vismaz 200 l/h. Piezīme. 
Produktu nelietot tiešos saules staros vai apstākļos, kad gaisa temperatūra pārsniedz +25 °C.
SMIDZIN JUMA SAGATAVOŠANA
Pirms atvēršanas un lietošanas iepakojumu spēcīgi sakratīt!
• Smidzinātāja iekārtai jābūt tīrai. Piepildīt smidzinātāja rezervuāru ar ½ nepieciešamā ūdens daudzuma 
un ieslēgt maisītāju. Maisot ieliet rezervuārā nepieciešamo LEADER LEGUME daudzumu. • Neļaut 
maisījumam stāvēt bez maisīšanas. Pieliet atlikušo nepieciešamo ūdens daudzumu un nekavējoties 
izlietot maisījumu. • Pēc lietošanas rūpīgi izmazgāt smidzinātāju. • Lai uzlabotu izsmidzinātā šķīduma 
pieķeršanos augu virsmai, iekļūšanu augos un samazinātu lietus noskalošanas risku, ieteicams 
pievienot virsmaktīvas vielas.
SADERĪBA
LEADER LEGUME ir fiziski un ķīmiski saderīgs ar lielāko daļu augu aizsardzības līdzekļu. Par citām 
tvertnes maisījuma iespējām vērsties pie šī produkta izplatītāja. Pirms lietošanas uzmanīgi izlasīt arī 
tā produkta instrukciju, ar kuru maisījums tiks sajaukts.
GLABĀŠANA: Sargāt no sasalšanas. Glabāt +5°C temperatūrā. LEADER LEGUME glabāt vēsā, labi 
vēdināmā, glabāšanai paredzētā telpā. Sargāt no tiešiem saules stariem un tiešiem siltuma avotiem. 
Glabāt bērniem nepieejamā vietā, atsevišķi no pārtikas produktiem, dzērieniem vai lopbarības.
DROŠĪBAS PASĀKUMI. Izraisa smagus ādas apdegumus un acu bojājumus. Var izraisīt orgānu 
 bojājumus ilgstošas vai atkārtotas saskares ar ādu rezultātā vai ieelpojot. Toksisks ūdens organismiem 
    ar ilgstošām sekām.
      BĪSTAMI. Neieelpot šķīduma smidzinājumu. Pēc lietošanas kārtīgi nomazgāt rokas. Izvairīties 
        no izplatīšanas apkārtējā vidē. Izmantot aizsargcimdus/aizsargdrēbes/acu (sejas) aizsargus. 
          JA NOKĻUVIS ACĪS: Uzmanīgi skalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja 
            tās ir un ja to ir iespējams viegli izdarīt. Turpināt skalot acis. Saturu/ iepakojumu 
             izliet/izmest bīstamo atkritumu savākšanas vietās. Satur MANGĀNA SULFĀTU un 
            CINKA SULFĀTU. 
          Izmantot tikai atzītas vajadzības gadījumā. Nepārsniegt lietošanas devu.
        Avārijas gadījumā ziņot ugunsdzēsības un glābšanas dienestam – telefons 112.
      RAŽOTĀJS: Apvienotā Karaliste (EU). Sērijas Nr.: skatīt uz iepakojuma. 
     IZPLATĪTĀJS: SIA "Agrochema Latvia", "Agrocentrs", Dzimtmisa, 
    lecavas novads, LV-3913, tel. +371 63 941 223, www.agrochema.lv
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